o capital social e de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), dividido e
representado-por 30.000(trinta mil) quotas no valor unitario de R$ 1,00 (hum real) cada uma,
totalmente subscrito e integralizado, ficando assim distribuido entre as socias: .

JULIENNE SACCAON HERNANDES, com 15.000(quinze mil) quotas no' valor unitario
de R$ 1,00(hum real) cada uma, perfazendo 0 montante de R$ 15.000,00(quinze mil reais),
que e 0 seu capital social, subscrito e totalmente integralizado;

MARIERICA VIEIRA RINALDINI, com 15.000(quinze mil) quotas no valor unitario de

R$ 1,00(hum real) cada uma, perfazendo 0 montante de R$ 15.000,00(quinze mil reais), que e
o seu capital social, subscrito e totalmente integralizado;

PARA.GRAFO PRIMEIRO.

A responsabilidade de cada socia e restrita ao valor de suas quotas,
mas todas respondem solidariamente pela integralizayao do capital social.

PARA.GRAFO SEGUNDO.

[...]

o capital social e de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), dividido e

representado por 30.000(trinta mil) quotas no valor unitario de R$ 1,00 (hurn real) cada urna,

totalmente subscrito e integralizado, ficando assim distribuido entre as s6cias:

JULIENNE SACCAON HERNANDES, com 15.000(quinze mil) quotas no valor unitario

de R$ 1,00(hurn real) cada urna, perfazendo 0 montante de R$ 15.000,00(quinze mil reais),

que e 0 seu capital social, subscrito e totalmente integralizado;

MARIERICA VIEIRA RINALDINI, com 15.000(quinze mil) quotas no valor unitario de

R$ 1,00(hurn real) cada urna, perfazendo 0 montante de R$ 15.000,00(quinze mil reais), que e
o seu capital social, subscrito e totalmente integralizado;

PARAGRAFO PRIMEIRO.

A responsabilidade de cada s6cia e restrita ao valor de suas quotas,

mas todas respondem solidariamente pela integralizayao do capital social.

PARAGRAFO SEGUNDO.